
16ème Rallye des Vins du Gard
Scratch après ES3 Rochefort-Valliguières (Officiel Définitif)

Général

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd.

3 VIVENS Yannick/VALIBOUZE Christophe Peugeot 206 F2 14 1 1 1 0:09:39,9

11 LIRON Nicolas/MAURIN Mathieu Skoda Fabia A 7S 2 1 1 0:09:40,8 0:00,9 0:00,9

10 MONTEIL Julien/MONTEIL Rémy Peugeot 307 F2 14 3 2 2 0:09:41,8 0:01,9 0:01,0

8 CLEMENCON Benjamin/FOURET Jessica Peugeot 206 A 6K 4 2 1 0:09:43,9 0:04,0 0:02,1

5 ASTIER Raphaël/CHARRETON Jonathan BMW Z3 M GT 10 5 1 1 0:09:46,0 0:06,1 0:02,1

85 DURAND Guilhem/RATIER Marie Noelle Peugeot 205 Gti F2 13 6 3 1 0:09:46,4 0:06,5 0:00,4

9 FONTALBA Grégory/HERMET Stéphan Renault Clio R 3 7 1 1 0:09:46,5 0:06,6 0:00,1

2 ANTHERIEU Jean-Yves/ANTHERIEU Va... Renault Clio R 3 8 2 2 0:09:46,6 0:06,7 0:00,1

14 BRUNEL Laurent/MONTEL Alain Citroën DS3 R 5 9 3 1 0:09:48,5 0:08,6 0:01,9

23 BISIAUX Stéphane/COLLIN Simon Porsche Cayman GT 10 10 2 2 0:09:52,6 0:12,7 0:04,1

22 POUDREL Hervé/POUDREL Hugo Porsche 996 GT3 GT 10 11 3 3 0:09:53,2 0:13,3 0:00,6

7 ALBERT Andréas/DUCHAMP Maryan Subaru Impreza N 4 12 1 1 0:09:56,7 0:16,8 0:03,5

15 PELISSIER Jean-Louis/LAFITTE Val... BMW M3 FA 8 13 3 1 0:09:57,6 0:17,7 0:00,9

6 NICOLAS Dorian/WATTERLOT David Renault Clio R 3 14 4 3 0:09:57,7 0:17,8 0:00,1

21 RIZO Thomas/BRANGBOUR-GUYOT Célia BMW 135i GT 10 15 4 4 0:10:00,8 0:20,9 0:03,1

1 JANEL Pascal/VILLEGAS Richard Renault Clio R 3T 16 5 4 0:10:02,1 0:22,2 0:01,3

69 ROCHER Kenny/LAMBERT Guillaume Renault Clio Ragnotti FN 3 17 2 1 0:10:03,0 0:23,1 0:00,9

70 ROUQUETTE Sylvain/LACALLE Estelle Renault Clio FN 3 18 3 2 0:10:04,8 0:24,9 0:01,8

77 HENS Pierre-Henri/MESSEANT Gérard Renault Clio Ragnotti FN 3 19 4 3 0:10:07,7 0:27,8 0:02,9

45 CAUSSE Sébastien/HONORE Nicolas Renault Clio F2 14 20 4 3 0:10:09,1 0:29,2 0:01,4

81 SALINAS Yvan/LAVAL Stéphane Peugeot 106 S16 FA 6 21 4 1 0:10:09,3 0:29,4 0:00,2

31 PERIER Gauthier/LAPIERRE Guilhem Citroën C2 R 2 22 6 1 0:10:09,3 0:29,4 0:00,0

51 CURE Gérard/MAURIN Aurélie Citroën Xsara F2 14 23 5 4 0:10:11,0 0:31,1 0:01,7

19 BERNARDONI Mathieu/GUY Benjamin Peugeot 207 R 3 24 7 5 0:10:11,8 0:31,9 0:00,8

80 BARBOSA Alexandre/CRUZ Benjamin Citroën Saxo FA 6 25 5 2 0:10:12,3 0:32,4 0:00,5

107 DELAY Florian/VIALA Jérémy Peugeot 106 S16 FN 2 26 5 1 0:10:13,0 0:33,1 0:00,7

104 GENESCA Guillaume/MOSCHIETTI Thi... Honda Civic FN 2 27 6 2 0:10:16,6 0:36,7 0:03,6

27 BOURGEON Yann/CREPIN Jérémy Subaru Impreza N 4 28 7 2 0:10:17,0 0:37,1 0:00,4

99 PANTEL Arnaud/GROULIER Vincent Citroën AX Sport FA 5 29 6 1 0:10:18,1 0:38,2 0:01,1

20 OLMI Gaëtan/BONZI Marianne Renault Clio R 3 30 8 6 0:10:19,5 0:39,6 0:01,4

88 MILA Patrick/SOUTOUL Cédric Peugeot 106 S16 F2 13 31 6 2 0:10:20,7 0:40,8 0:01,2

47 GOMEZ Lionel/SAY Nicolas Renault Clio RS F2 14 32 7 5 0:10:22,4 0:42,5 0:01,7

36 BOUCHINDHOMME Julien/GENESCA Arnaud Honda Intégra FA 7 33 7 1 0:10:24,6 0:44,7 0:02,2

78 LOUETTE Fabrice/AUQUE Damien Renault Clio FN 3 34 8 4 0:10:24,8 0:44,9 0:00,2

46 ROQUES Julian/FERRARI Marine Renault Clio Williams F2 14 35 8 6 0:10:26,2 0:46,3 0:01,4

42 SOLANET Guillaume/GIMENES Marie Renault Clio F2 14 36 9 7 0:10:26,3 0:46,4 0:00,1

76 ESCUDIER Laurent/ESCUDIER Géraldine Renault Clio Ragnotti FN 3 37 9 5 0:10:26,5 0:46,6 0:00,2

48 REDON Georges/TESTE Patrice Renault Clio 16s F2 14 38 10 8 0:10:26,5 0:46,6 0:00,0

35 CAMPOY Francis/REYNES Pierre-Hervé Peugeot 206 RC FA 7 39 8 2 0:10:26,9 0:47,0 0:00,4

43 FILHOL Cédric/FILHOL Gessica Renault Clio F2 14 40 11 9 0:10:27,9 0:48,0 0:01,0
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71 MASCLAUX Sébastien/ETIENNE Damien Peugeot 206 RC FN 3 41 10 6 0:10:29,3 0:49,4 0:01,4

30 PAIN Jean-Charles/PAIN Stéphanie Citroën Saxo FA 6K 42 9 2 0:10:29,5 0:49,6 0:00,2

111 DUPUY Morgan/LACOSTE Rémy Peugeot 106 S16 FN 2 43 11 3 0:10:30,1 0:50,2 0:00,6

101 DAVID Benjamin/SERVIERE Sébastien Peugeot 106 Xsi FA 5 44 10 2 0:10:30,4 0:50,5 0:00,3

72 COQUOIN Jean-Michel/CICORELLI Gu... Renault Clio RS FN 3 45 12 7 0:10:30,7 0:50,8 0:00,3

34 NEAUD Stéphane/RAUNIER Mathieu Renault Clio RS FA 7 46 11 3 0:10:30,7 0:50,8 0:00,0

113 TRIBOUILLOIS Gaël/ARNAUD Laetitia Peugeot 205 Rallye F2 12 47 12 1 0:10:32,2 0:52,3 0:01,5

86 VAUCLARE Frédéric/VAUCLARE Jean-Luc Peugeot 106 S16 F2 13 48 13 3 0:10:33,2 0:53,3 0:01,0

103 ROTURIER Brice/SKIERSKI Joël Peugeot 106 S16 FN 2 49 13 4 0:10:34,8 0:54,9 0:01,6

55 ROUX-SABLIER Frédéric/ROUX-SABLI... Renault 5 GT Turbo F2 14 50 14 10 0:10:35,1 0:55,2 0:00,3

91 ALAUZUN Julien/BUGIANI Tony Peugeot 106 F2 13 51 15 4 0:10:36,9 0:57,0 0:01,8

52 DAVANIER Cédric/MERCIER Marjorie Peugeot 206 F2 14 52 16 11 0:10:37,0 0:57,1 0:00,1

87 GIARDINA Fabien/VIALA Vincent Peugeot 206 F2 13 53 17 5 0:10:40,6 1:00,7 0:03,6

110 LANDRAU Loïc/FRISON Florian Citroën Saxo VTS FN 2 54 14 5 0:10:40,9 1:01,0 0:00,3

50 MAURIN Nicolas/PONTIER Numa Renault Megane F2 14 55 18 12 0:10:41,5 1:01,6 0:00,6

59 BRIFFA Jérôme/PEYROL Benjamin Peugeot 205 Gti F2 14 56 19 13 0:10:42,0 1:02,1 0:00,5

29 ASTIER Alexandre/LAFFITE Julien Renault 5 GT Turbo FN 4 57 15 3 0:10:43,1 1:03,2 0:01,1

97 RAOUX Patrice/JEAN Florie Citroën Visa F2 13 58 20 6 0:10:43,6 1:03,7 0:00,5

65 MONIER Mikaël/MARTEL Joffrey Peugeot 205 Gti F2 14 59 21 14 0:10:45,2 1:05,3 0:01,6

57 CRESSON Cédric/COUSTON Rodolph Peugeot 306 S16 F2 14 60 22 15 0:10:45,8 1:05,9 0:00,6

26 DAGNAC-LAGRANGE Jacky/LINGERAT S... Subaru Impreza N 4 61 16 4 0:10:46,3 1:06,4 0:00,5

94 JONQUET Maxime/FERROTIN Eric Peugeot 205 Gti F2 13 62 23 7 0:10:52,6 1:12,7 0:06,3

63 VIGOUROUX Alain/CAMBUS Laurent Renault Clio F2 14 63 24 16 0:10:52,7 1:12,8 0:00,1

96 PRUVOT Florent/PUJOL Julien Peugeot 205 Gti F2 13 64 25 8 0:10:53,2 1:13,3 0:00,5

105 AIGLON Sébastien/GRANIER Elian Volkswagen Polo FN 2 65 17 6 0:10:53,5 1:13,6 0:00,3

122 GARTNER Victor/RONDEL Vincent Citroën AX Gti FN 1 66 18 1 0:10:54,0 1:14,1 0:00,5

93 GEROME Anthony/TESTE Thierry Citroën Saxo VTS F2 13 67 26 9 0:10:54,2 1:14,3 0:00,2

62 ROQUE Joël/ROQUE Sylvain Peugeot 205 F2 14 68 27 17 0:10:54,4 1:14,5 0:00,2

49 REDON Sébastien/MARTEAU Coralie Opel Manta F2 14 69 28 18 0:10:54,9 1:15,0 0:00,5

89 COQUARD David/TEMPIER Jérémy Peugeot 206 Maxi F2 13 70 29 10 0:10:56,4 1:16,5 0:01,5

129 PADILLA Thierry/FURLAND Aurelie Opel Kadett F2 11 71 30 1 0:10:56,7 1:16,8 0:00,3

39 PEREZ Benjamin/ACCARIAS Stéphan Peugeot 206 FA 7 72 12 4 0:10:57,7 1:17,8 0:01,0

64 PRIAULET Jean-Michel/BENITO Bernard Peugeot 206 F2 14 73 31 19 0:11:03,2 1:23,3 0:05,5

79 RUFFA Boris/RUFFA Raphaël Peugeot 306 S16 FN 3 74 19 8 0:11:03,6 1:23,7 0:00,4

119 BUHLER Gaël/MOUTERDE Vincent Peugeot 106 Xsi FN 1 75 20 2 0:11:03,7 1:23,8 0:00,1

33 ZAPPACOSTA Nathanael/ESCUDIER Ma... Peugeot 206 RC FA 7 76 13 5 0:11:04,2 1:24,3 0:00,5

124 JOUANNE Alexandre/SUBE Olivier Citroën AX Gti FN 1 77 21 3 0:11:05,1 1:25,2 0:00,9

126 ROUMIEUX Yohan/FERRER Florian Citroën AX Gti FN 1 78 22 4 0:11:07,7 1:27,8 0:02,6

112 BOUTINAUD Damien/SCHOSMANN Adeline Citroën Saxo FN 2 79 23 7 0:11:09,1 1:29,2 0:01,4

56 FONTAINE Patrick/BAUDINO Anthony Renault Clio 16s F2 14 80 32 20 0:11:09,8 1:29,9 0:00,7

66 SAUMADE Yann/MOHCINI Noémie Peugeot 309 Gti 16s F2 14 81 33 21 0:11:10,0 1:30,1 0:00,2

114 PRALONG Michel/HEER François Peugeot 205 Rallye F2 12 82 34 2 0:11:10,9 1:31,0 0:00,9
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38 FAURE Frédéric/PERE Benjamin Peugeot 306 S16 FA 7 83 14 6 0:11:11,3 1:31,4 0:00,4

74 BORT Julien/BORT Thomas Renault Clio Ragnotti FN 3 84 24 9 0:11:13,1 1:33,2 0:01,8

58 BETTON Jonathan/TAVILLA Anthony Renault Clio 16s F2 14 85 35 22 0:11:16,0 1:36,1 0:02,9

60 COT Gaël/PAILLARES Delphine Peugeot 205 F2 14 86 36 23 0:11:17,1 1:37,2 0:01,1

75 DUTU Romain/DEBURCK Julien Renault Clio RS Ra... FN 3 87 25 10 0:11:19,1 1:39,2 0:02,0

16 PORT Christian/RODRIGUEZ-MONROY ... BMW 325 FA 8 88 15 2 0:11:22,3 1:42,4 0:03,2

24 VIGNEAUX André/VIGNEAUX Kévin Renault Clio V6 GT 10 89 5 5 0:11:22,8 1:42,9 0:00,5

54 IAMPIETRO Sylvain/PASCAL Jean-Louis Renault Clio 3 F2 14 90 37 24 0:11:25,0 1:45,1 0:02,2

118 JOURDAN Bernard/LUCCARINI Cécile Renault 5 Alpine F2 12 91 38 3 0:11:26,6 1:46,7 0:01,6

128 VANCORSELIS Cyril/COUDENE Arnaud Peugeot 205 Rallye FN 1 92 26 5 0:11:26,9 1:47,0 0:00,3

82 DELMAS Frédéric/MARTINEZ Aurélie Peugeot 206 xs FA 6 93 16 3 0:11:31,3 1:51,4 0:04,4

102 SERAFINO Giovanni/EICHHORN Arthur Peugeot 205 FA 5 94 17 3 0:11:34,7 1:54,8 0:03,4

120 BURGOS Alexandre/MAROUBY Luce Peugeot 106 Rallye FN 1 95 27 6 0:11:35,1 1:55,2 0:00,4

117 ROQUE Nicolas/JONDOT Charlotte Peugeot 205 Rallye F2 12 96 39 4 0:11:41,8 2:01,9 0:06,7

123 GERVAIS Laurent/TREBUCHON Benjamin Peugeot 205 Rallye FN 1 97 28 7 0:11:42,9 2:03,0 0:01,1

121 FABRE Fabien/HEISER Marilyn Peugeot 106 Xsi FN 1 98 29 8 0:11:48,4 2:08,5 0:05,5

109 DUVERGER Antoine/FONTAINE Bastien Peugeot 106 FN 2 99 30 8 0:11:55,8 2:15,9 0:07,4

125 LOMBARDO Florian/TESTUT Bénédicte Peugeot 205 Rallye FN 1 100 31 9 0:11:56,5 2:16,6 0:00,7

83 SEGURA Florent/KASPRZAK Rudy Peugeot 106 FA 6 101 18 4 0:11:56,5 2:16,6 0:00,0

127 ROVIRA Céline/FERRET Yves Peugeot 205 Rallye FN 1 102 32 10 0:12:19,0 2:39,1 0:22,5

40 SERRE Pascal/VENCHIARUTTI Cyril Volkswagen Golf Gt... FA 7 103 19 7 0:12:21,4 2:41,5 0:02,4

90 MILLIET Bruno/TOPE Colette Citroën Saxo VTS F2 13 104 40 11 0:12:44,0 3:04,1 0:22,6

98 REUILLES Julien/BELTRAN David Peugeot 205 Gti F2 13 105 41 12 0:13:05,0 3:25,1 0:21,0

116 DELBOS David/FRANCO Laure Citroën AX F2 12 106 42 5 0:13:58,6 4:18,7 0:53,6

37 DELMAS Bernard/EMERY Grégory Peugeot 206 RC FA 7 107 20 8 0:21:46,2 12:06,3 7:47,6

107 classés
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